Негосударственное частное учреждение – образовательная

организация высшего образования «Миссионерский институт»

30.08.2022 №       41  /22

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О составе комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений по программам дополнительного профессионального образования (ДПО) на

2022 - 2023 г. г.

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29,12.2012г. № 273 - ФЗ (Об

образовании в Российской Федерации), Положения о комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений по программа ДПО, Решением Ученого

совета Протокол № 5 от 28 августа 2022 г. в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в

том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,

обжалования решений о примирении к обучающимся дисциплинарного характера

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Создать в Негосударственном частном учреждении - образовательной организации

высшего образования «Миссионерский институт» комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений программ ДПО в следующем составе:

Председатель комиссии –  Парамонов Иван Федорович, заведующий кафедрой

теологии;

Заместитель председателя комиссии – Мурзина Ирина Яковлевна, старший научный

сотрудник кафедры теологии.

Секретарь -  Панова Людмила Владимировна , секретарь ДПО.

Члены комиссии:

- Алексеев Сергей Вячеславович, доцент кафедры теологии.

-  Квасников Сергей владимирович, старший преподаватель.

2. Председателю комиссии обеспечить деятельность комиссии, распределить обязанности

между членами комиссии.

3.. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего кафедрой теологии

Парамонова  И. Ф.

Ректор                                                                                                                 Н. А. Дьячкова

С приказом ознакомлены:

Парамонов И. Ф.

Мурзина И. Я.

Алексеев С. В.

Квасников С. В.

Панова Л. В.

 30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

Исполнитель

Панова Л. В.

		2022-09-29T08:40:23+0500
	МИССИОНЕРСКИЙ ИНСТИТУТ